АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2017	г. Бородино	№ 808

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 28.04.2017 № 253 «Об Управляющем совете по реализации программы развития моногорода Бородино»

В целях реализации программы развития моногорода Бородино и эффективного взаимодействия между участниками проектов (мероприятий) программы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Бородино от 28.04.2017 № 253 «Об Управляющем совете по реализации программы развития моногорода Бородино» следующие изменения:
- Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания.

Глава города Бородино		 	 			 А.Ф. Веретенников

Догорова Елена Александровна
4 40 77
Приложение 1
к постановлению администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 23.11.2017 № 808

Приложение 1
к постановлению администрации города Бородино
от 28.04.2017 № 253

Состав Управляющего совета по реализации программы
развития моногорода Бородино
	Председатель Управляющего совета
Васильев Михаил Геннадьевич
	министр экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края

	Заместители председателя Управляющего совета Веретенников Александр Федотович
	глава города Бородино

	Заместители председателя Управляющего совета
Курчатов Евгений Эдуардович
	консультант департамента программ комплексного развития моногородов
НО «Фонд развития моногородов»

	Ответственный секретарь Управляющего совета
Догорова Елена Александровна
	начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	Члены Управляющего совета

	Морозов Александр Алексеевич
	Заместитель главы города Бородино

	Лалетин Николай Иннокентьевич
	Управляющий филиалом «Разрез Бородинский им. М.И. Щадова» (по согласованию)

	Барауля Альбина Александровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Варданян Вардан Петросович
	Директор ООО «Бутон» (по согласованию)

	Сидельникова
Светлана Анатольевна
	заместитель министра экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края